
2012 年 3 月 20 日

在京ワイズメンズクラブ次期会長各位

次期 Y サ・ユース事業委員長殿

京 都 部 次 期 部 長　船木成一

次期 Y サ・ユース事業主査　山田英樹

『次期 Y サ・ユース事業役員懇談会』開催についてのご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりワイズダムの発展に多大なるご協力を賜りましてありがとうございます

心より御礼を申し上げます

さて早速ではございますが、先日の次期会長主査研修会でもご案内申し上げました通り

次期 Y サ・ユース事業懇談会を開催させていただきます

次期へのご準備などで大変お忙しい中、恐縮ではございますが

当日は京都 YMCA からの年間スケジュールの発表もございます

万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます

記

日 時：２０１２年４月２０日(金) 　 時 間：午後７時～９時

会 場：京都 YMCA 三条本館

懇談会の主な内容

・ 次期京都部 Y サ事業方針・計画

・ 京都 YMCA からのお知らせとお願い　～年間スケジュール～

出欠返信先　京都部　次期事務局長　加藤　信一

　　　　　　e-mail　  kyotobu1996@gmail.com     FAX 　　075-802-1056
            尚、準備の都合上　4 月 1 日(日)までにご返信下さい。

次期 Y サ役員懇談会　　　出 欠 返 信 票

出　席　　　　　　　　　欠　席

　　　　　　　　　　　　　　クラブ

役職：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

役職：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

役職：　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：


